
Pubblicata sul sito istituzionale il        
16/05/2014 - N.  654  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 84 del Reg. Data  16/05/2014 N. 351  del Reg. Generale

OGGETTO Pubblicazione avviso di gara Servizio di refezione scolastica per 
gli anni scolastici 2014/2015 - 2015/2016 - 2016/2017. GIG: 
X9F0E78DE0.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

che con determina n. 79/336 Rg. del 12.05.2014 è stata avviata procedura  di gara per l’appalto  del
Servizio di refezione scolastica per gli anni scolastici 2014/2015- 2015/2016 - 2016/2017 secondo
gli indirizzi forniti dalla Giunta Comunale con atto n. 42 del 27.03.2014;

che per dare pubblicità  alla  gara  si deve provvedere  alla pubblicazione  sulla G.U.C.E., sulla
G.U.R.I. e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture;

che  a  tal  fine  è  stata  contattata  la  MEDIAGRAPHIC di  Barletta  –  Concessionaria  dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. competente nel settore;

VISTO il  preventivo  fatto  pervenire  dalla  MEDIAGRAPHIC  di  Barletta,  ns.  prot.  5582  del
13.05.2014 dell’importo di € 1.525,00 iva inclusa per la pubblicazione dell’avviso di gara, con testo
riformulato sulla G.U.R.I., , sulla G.U.C.E.,  e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture;

VISTO l’art.  125 comma 11 del D.Lgs163/2006 e s.m.i.  che  consente l’affidamento diretto da
parte del Responsabile del Provvedimento

VISTO  altresì il  vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni, servizi e lavori  art. 5
comma 5 ;

RITENUTO di    affidare direttamente,  ai  sensi del D.Lgs163/2006 e s.m.i.  e del Regolamento
Comunale , alla MEDIAGRAPHIC con sede legale ed operativa in Barletta alla  via Palmitessa, n.
40 i  lavori per la riformulazione del bando di gara per il servizio di refezione scolastica e la sua
pubblicazione  sulla  G.U.R.I.,  ,  sulla  G.U.C.E.,   e  sul  sito  informatico  del  Ministero  delle
Infrastrutture, al prezzo offerto di €1.525,00 iva inclusa

RITENUTO  di  dover assumere regolare impegno di spesa;

 PRESO ATTO  che   in  relazione  all’art.  3  della  L.  136/2010 come modificato   dal  D.  Lgs
12.11.2010 n. 187,  per il suddetto servizio è stato generato il seguente codice CIG:X9F0E78DE0

 

DETERMINA

1. DI AFFIDARE , per quanto  espresso in narrativa, alla  MEDIAGRAPHIC di Barletta –
Concessionaria dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.  via Palmitessa, n. 40 il
servizio   di  riformulazione del bando di gara per il  Servizio di refezione scolastica per gli
anni scolastici 2014/2015- 2015/2016 - 2016/2017  e la sua pubblicazione sulla G.U.R.I., ,
sulla G.U.C.E.,  e sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture, al prezzo offerto di
€ 1.525,00 iva inclusa

2. DI IMPEGNARE la relativa somma occorrente  pari a  complessivi € 1.525,00 iva inclusa
sull’intervento  sull’intervento  1.04.05.03/804 “Spese  refezione  scolastica   a  carico  della
Regione” del corrente bilancio in corso di formazione.

3. DI   RISERVARSI  con successivo e separato atto alle liquidazioni della  somma spettante
dietro presentazione  di regolare fattura d ella ditta interessata a  fornitura avvenuta e dietro
presentazione di regolare fatture.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  16/05/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  16/05/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 654 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   16/05/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  16/05/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 16/05/2014
	N. 351 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

